
Kontakt:

Tel./e-mail:

1  408 000,00 Kč 1         493 680,00 Kč

Množství
Cena za položku 

včetně DPH

Sazba 

DPH 

Cena za MJ bez 

DPH

Cena za MJ 

s DPHČ
ís

lo
 

p
o

lo
ž
k

y

Předmět plnění 

Rozvojové práce -  zavedení správy externistů do 

nového IdM - 34 MD (12 000 Kč/MD)

Fakturační adresa   

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Ekonomický úsek - Odbor účetnictví     

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Cena celkem bez DPH 408 000,00 Kč

Vyřizuje/Telefon:

Záruční doba:

O. Posoltová / +420 224 969 373

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

info@bcvsolutions.eu

Dodavatel:

7. Května 1168/70

149 00 Praha 4

IČ:     28360851 DIČ:   CZ28360851VFN, U Nemocnice 2, Praha 2

p. Michal Kocan

michal.kocan@vfn.cz 

Odbor správy ICT

BCV solutions s.r.o.

Termín plnění: 21 dnů od doručení objednávky

Místo plnění:

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 

Na základě smlouvy č. PO 1560/S/14- 274/16      

Dle cenové nabídky ze dne 29.6.2020 uvedené v příloze

21% 493 680,00 Kč

Poznámka: NS 15040

493 680,00 KčCena celkem s DPH

Počet listů: -1-

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném

podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou cenu

lze překročit pouze při prokazatelé změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s

realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním položek

PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního

protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit.

Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude

obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji objednatel do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového

doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splatnost faktury se sjednává na 60 dní ode dne jejího doručení objednateli. V

případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve

výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí

30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPH za

každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být zaslána i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz.

V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list přiložen v nascanované podobě. Dodavatel bere na vědomí, že dodávané

technické nebo programové prostředky nesmí být prostředky, které jsou zveřejněny na stránkách Národního centra kybernetické bezpečnosti

(provozované NÚKIB, https://www.govcert.cz/) a označeny jako varování nebo hrozba v době uzavření objednávky. Veškeré poskytované služby

nesmí být provozované na výše uvedených technických nebo programových prostředcích označených NÚKIB jako varování nebo hrozba.

Razítko:

Datum:

Ing. Michal Jelínek

Pověřený náměstek ředitele pro informatiku a digitální tranformaci

Prodávající:

Datum: 2.7.2020

Objednatel:

Přílohy: 1/3

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

OBJEDNÁVKA č. 70 237/20

Formulář | F-VFN-080_UI

Strana 1  |

mailto:info@bcvsolutions.eu
mailto:info@bcvsolutions.eu
mailto:info@bcvsolutions.eu
mailto:michal.kocan@vfn.cz
mailto:michal.kocan@vfn.cz
mailto:michal.kocan@vfn.cz
mailto:michal.kocan@vfn.cz
mailto:info@bcvsolutions.eu
mailto:michal.kocan@vfn.cz


 

1 
 

  

 

    BCV solutions s.r.o.     7. KVĚTNA 1168/70, CHODOV, 149 00 PRAHA 4   

Tel: +420 722 908 675 

Email: info@bcvsolutions.eu 

www: http://www.bcvsolutions.eu 

 
http://blog.bcvsolutions.eu/ 

https://www.czechidm.com/cs/ 

IČO/DIČ: 28360851/ CZ28360851 

Bankovní spojení: 2800049696 / 2010 
 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným zadavatele a jako 
takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován nebo předán třetí osobě. 

 
 
 
 
 

 
Nabídka rozvojů řešení Identity manageru 

CzechIdM 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pro společnost:  Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
Vypracoval: Aleš Roman (ales.roman@bcvsolutions.eu) 
Datum: 29. června 2020 
Verze: 1.0 
  



 

2 
 

 Současný proces 

Zdrojem externistů je manuální zadání do CzechIdM a tento vstup bude zachován. Atributy 
předávané a zadávané do spravovaných systémů budou upraveny dle současných potřeb VFN. 
Konkrétní předávané atributy budou dohodnuty na realizačních schůzkách. 

V současnosti má správce externistů možnost vybrat, zda se jedná o účet na osobu nebo účet na 
firmu.  

V prostředí VFN vystupuje garant externistů, který když odejde, tak není zaveden proces předání na 
nového garanta.  

Nyní se procesy (úvodní heslo, nástupní email,…) týkají všech uživatelů bez rozlišení – externista a 
internista. Toto rozdělní bude zavedeno, tak aby každá skupina uživatelů měla svoje procesy.  

1.1 Cíle rozvoje 
Cílem zavedení správy externistů do nového IdM je mít pouze personifikované účty vedené na 
konkrétní osobu. 

Dalším cílem je zavést automatický proces předávání garantů v případě jeho odchodu tak, aby každý 
externista měl svého garanta. V případě odchodu budou notifikováni pracovníci helpdesku. V případě 
končící platnosti účtu externisty v době kdy nemá aktivního garanta, tak žádost o prodloužení 
přístupů bude odeslána na jeho nejbližšího nadřízeného.  

Cílem je vyčistiti neplatné účty a zmigrovat ty aktivní.  

1.2 Domluvená součinnost 
Pracovníci VFN kontaktují vlastníky nepersonifikovaných účtů a doplní oprávněnou osobu. 

Zároveň pro každý účet je potřeba určit garanta jednotlivého externisty. 

  



 

3 
 

 Cenová kalkulace rozvojů  

 
Rozvojové práce Nabídková cena 

bez DPH (Kč) 
Rozpis prací 

o Automatický proces předání garanta 
o Notifikace na helpdesk 
o Nastavení oprávnění pro garanty 
o Příprava formuláře 
o Rozdělení procesů na interní a externí uživatele 
o Čištění dat 
o Migrace dat 
o Napojení na MS AD 
o Projektové řízení 
o 34 MD rozsah prací 

408 000,-  

Celkem k objednání  408 000,-  

 

Dodací a fakturační podmínky: 

• Nabídka je platná do 30.8.2020 

• Cena za provedené práce bude fakturována po akceptaci dílčího nebo celého 
plnění. Součástí faktury bude vždy objednatelem podepsaný akceptační protokol. 
Akceptační protokol je automaticky považován za schválený, pokud k němu 
nejsou do 5 dnů od doručení připomínky.  

• Splatnost faktury je nastavena na 60 dní. 

• Práce budou prováděny v pracovní době, tedy PO-PA 08-17.  

• Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

• Místem výkonu se rozumí sídlo dodavatele, jízdné a stravné se neúčtuje. 

 

Součástí nabídky není: 

• Dodávka HW 

• Náklady za součinnosti třetích stran 

• Práce ve vyšším rozsahu než kalkulované MDs. 


